Российская Федерация
Иркутская область

ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 24.04.2014г.

№ 301

с.Сосновка

О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Сосновского муниципального образования

            С целью приведения Генерального плана сельского поселения Сосновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, учитывая изменения, внесённые в Градостроительный кодекс Российской Федерации,  Федеральный закон № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Руководствуясь ст.23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования решила:
Внести в Генеральный план сельского поселения Сосновского муниципального образования следующие изменения и дополнения:

1. Заменить на карте Сосновского муниципального образования улицу Дмитрия Варукина на Дмитрия Зарукина
2. Сменить местоположение АЗС на карте
3. Сменить местоположение старого кладбища на карте
4. Выделить зону огородничества по ул.Трактовой
5. Заменить на ул. 2-ая Рыбоводов 13, участок  на малоэтажную жилую застройку

6. Часть зоны ОДЗ на ул.Дмитрия Зарукина в жилом доме перевести ½ дома на блокированную жилую застройку.

7. Определить границы садоводств: «Лесное», «Радужное», «Сибиряк»
8. В десятидневный срок со дня утверждения изменений в генеральном плане Сосновского муниципального образования Усольского района Иркутской области обеспечить доступ к материалам генерального плана Сосновского муниципального образования и разместить на официальном сайте Федеральной государственной операционной системы территориального планирования.
Председатель Думы сельского

поселения Сосновского

муниципального образования                                                 В.Г.  Устинов